
UCHWAŁA NR XIV/37/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Sportu Rady Gminy Białe Błota, ustalenia przedmiotu jej działania 

oraz składu osobowego w kadencji 2024-2029. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz 1465 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/15/2024 Rady Gminy Białe Błota z dnia 7 maja 2024r. 
w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu Rady Gminy Białe 
Błota, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego w kadencji 2024-2029, 
ustala się co następuje: 
 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

1) członek Karolina Lachowicz 

2) członek Kamilla Grzelak 

3) członek Łukasz Literski 

4) członek Maria Wolsztyńska 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFF5626-0035-47DE-B632-DD5C3D3AA3BB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy Białe Błota uchwałą Nr I/15/2024 Rady Gminy Białe Błota z dnia  

7 maja 2024r. powołała Komisję  Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu Rady Gminy 

Białe Błota, ustalając przedmiot  jej działania oraz skład osobowy w kadencji 2024-

2029.  W związku z Postanowieniem Nr 4/2025 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy 

I z dnia 4 lutego 2025r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady 

Gminy Białe Błota Pani Magdaleny Agnieszki Tabor, wybranej w okręgu wyborczym nr 

1 z listy nr 16 zgłoszonej przez KWW Dariusza Fundatora, z dniem 29 stycznia 2025r., 

Komisarz Wyborczy stwierdził  wygaśnięcie mandatu radnej wskutek pisemnego 

zrzeczenia się mandatu.  

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFF5626-0035-47DE-B632-DD5C3D3AA3BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/37/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


